
2024 年 9 月 13 日 

 

お客さま各位  

 

当行を装ったローン申込みサイト広告にご注意ください  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

今般、当行を装った「偽 Web サイト広告」でフリーローンの申込みを誘導する

事象が発生しています。  

当行の「偽 Web サイト広告」からフリーローンの事前審査申込に個人情報を登

録させた後、審査結果をお客さまにメールで送信し、追加情報を窃取しようとする

ものです。  

 

当行フリーローンの Web サイト広告から遷移する URL は以下の通りです。  

 

https://www.meigin.com/koj in / loan /free / index.html  

（当行 HP 内にあるフリーローンのページとなります。）  

 

※当行は各種 SNS にはフリーローンの Web サイト広告を出稿していませんのでご

注意願います。  

 

 

Web サイト広告よりお申込みの際は、上記の URL に遷移していることをご確認

いただきますようお願いいたします。  

 

少しでも違和感を覚えられましたら入力、送信することを止め、最寄りの警察署

や名古屋銀行にご一報ください。  

 

 

以上  

 

 

 

 

 

https://www.meigin.com/kojin/loan/free/index.html

